SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 3338, DE 07 DE MARÇO DE 2023.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000413-
41.2023.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por mensagens

eletrônicas constantes no doc. SEI 9574178;

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo relacionados:

Item RF Nome do titular da função comissionada lotaçãoFunção comissionadaPeríodo da substituição Motivo do afastamento RF
I 5994 GUSTAVO CAMBRAIA DE OLIVEIRA SUEG FC-5 09 e 10.02.2023 recesso 6860
II 2774 FABIO NUNES DOS SANTOS NUPE FC-6 23.01 a 03.02.2023 férias 5787
III 5787 CARLOS DE OLIVEIRA MENDES SACD FC-5 08 a 17.02.2023 férias 3480
IV 3122 NORMA SYLVIA FERREIRA VERDE MIGUEL SUNC FC-5 09 a 18.01.2023; 23.01 a 03.02.2023 férias / licença saúde 3912
V 5195 RENALDO DEMEIS NUIN FC-6 23 e 24.02.2023 deslocamento Guaratinguetá 8542
vi 4806 ALDINA PAULOS CABRAL SUEO FC-5 31.01 a 17.02.2023 férias 8763
VII 4875 RENATA CHIARATTO CAVALCANTE SUAS FC-5 07.02.2023; 08 a 17.02.2023 recesso / férias 4073
VIII 6979 PAULA REGINA CICERO YORT SUAR FC-5 30.01 a 16.02.2023; 17.02.2023 férias / compensação serviços eleitorais5493
IX 3457 ILZE RUSSO MENDES SURF FC-5 27.02.2023 recesso 4892
X 8381 MAYHUMI LAIS TAKAKI NUAT FC-6 23 e 24.02.2023 recesso 8511
XI 7950 HEITOR MASSARU HORIKAWA YAGYU SURJ FC-5 16 e 17.02.2023 recesso 8590
XII 5994 GUSTAVO CAMBRAIA DE OLIVEIRA SUEG FC-5 23 e 24.02.2023 deslocamento Botucatu 7018
XIII 6241 ORNELLA MIHO ISHIDA TEDESCO SUDR FC-5 24.02.2023 recesso 6285
XIV 5622 PAULA GISLAINE BARCELOS NUCT FC-6 23 e 24.02.2023 recesso 8359
XV 1825 DIRLET APARECIDA PACHECO AVALLONE SUMV FC-5 30.01 a 07.02.2023 férias 3314
XVI 1825 DIRLET APARECIDA PACHECO AVALLONE SUMV FC-5 08 a 16.02.2023; 17.02.2023 férias / recesso 5901
XVII 6578 FLAVIO ROGERIO FERREIRA SUIV FC-5 23 e 24.02.2023 recesso 8348
XVIII 4875 RENATA CHIARATTO CAVALCANTE SUMJ FC-5 07.02.2023; 08 a 17.02.2023 recesso / férias 4073
XIX 5496 ALICE HARUMI AOKI MORITA SURD FC-5 23.02, 24.02 e 06.03.2023; 27.02 a 03.03.2023 recesso / férias 8600
XX 5478 SERGIO LUIS DE MIRANDA SAVA FC-5 24, 27 e 28.02 e 01.03.2023 recesso 8555

XXI 3806 CINTIA DE PAULA GROHMANN PENAFORTE SUC3 FC-5 12.01 e 17.02.2023 recesso 1033
XXII 8543 RAFAEL BOLDRIN SUOS FC-5 01 a 03.02.2023; 04 a 10.02.2023; 13 a 24.02.2023recesso / licença gala / férias 8609
XXIII 5689 MARINA ANGELA PREVITI SUSI FC-5 06 a 17.02.2023 férias 5132
XXIV 8542 JAIME GONCALVES LOPES SUGN FC-5 10 e 11.02.2023 licença saúde 8589
XXV 3035 GISELLE DORIA SALVIANI MORAIS NUAF FC-6 23 a 26.02 e 28.02 a 03.03.2023 férias 3457
XXVI 3035 GISELLE DORIA SALVIANI MORAIS NUAF FC-6 27.02.2023 férias 1785
XXVII 1397 BERNADETE ALCALDE GANDOLPHO SUDP FC-5 23.01 a 10.02.2023 férias 7088
XXVIII 8552 VINICIUS OLIVEIRA TEIXEIRA NUPL FC-6 08.02.2023 recesso 8675
XXIX 4070 ADRIANA CEZAR DE BARROS SUDB FC-5 06 a 17.02.2023 férias 6293
XXX 8276 JUSSARA CRISTINA DO CARMO COSTA ALMEIDA NUAL FC-6 06 a 17.02 e 27.02.2023 férias 8458
XXXI 7150 MARCELA OYAMA DO CARMO SUEB FC-5 23 e 24.02.2023 recesso 5724
XXXII 8610 DANILO RODOLFO ALVES NUMT FC-6 23 e 24.02.2023 recesso 7754
XXXIII 4836 RITA DE CASSIA SAPIA ALVES DA CRUZ NUCI FC-6 27.02.2023 recesso 5846
XXXIV 3172 IRLANDO FRANCISCO BANDEIRA SUCR FC-5 08 a 17.02.2023; 22 a 24.02.2023 férias / recesso 1042
XXXV 8595 HENRIQUE MARQUES ROSA SUMJ FC-5 07 e 24.02.2023; 08 a 17.02.2023 recesso / férias 6947
XXXVI 8407 MONIQUE CAMILA BASSO SUPF FC-5 23 e 24.02 e 08 a 10.03.2023; 27.02 a 07.03.2023 recesso / férias 3896
XXXVII 3615 MURILO ALVES DE CARVALHO SUMT FC-5 30 e 31.01.2023; 22.02 a 10.03.2023 recesso / férias 4498
XXXVIII 8507 ADRIANA PIESCO DE MELO SUAP FC-5 16 a 24.01.2023; 26 e 27.01.2023 férias / recesso 8669

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo , em 13/03/2023, às 17:14, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 9574184 e o código CRC 9FC58CB2.

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 50
Disponibilização: 15/03/2023

Portaria UGEP 3338 (9574184)         SEI 0000413-41.2023.4.03.8001 / pg. 1

0000413-41.2023.4.03.8001 9574184v3

Portaria UGEP 3338 (9574184)         SEI 0000413-41.2023.4.03.8001 / pg. 2

	Portaria UGEP 3338 (9574184)